



2017-03-31

## Motion gällande dubbelt medlemskap för Sveriges Hundungdom

**Bakgrund:** Sedan början på 1990-talet har Sveriges Hundungdom något som kallas dubbelt medlemskap. Det innebär att medlemmar i Sveriges Hundungdom mellan 6-25 år får två medlemskap, ett i Sveriges Hundungdom och ett hos en special-, ras-, verksamhets- eller avtalsansluten klubb inom SKK men detta gäller bara de klubbar som har tecknat ett avtal med Sveriges Hundungdom. I dagsläget (2016-03-27) är det 36 specialklubbar inom SKK som har ett avtal med Sveriges Hundungdom. Det skulle vara önskvärt att våra ungdomar får en möjlighet att kunna välja fritt bland alla klubbar som finns under SKK-paraplyet.

På Sveriges Hundungdoms årsmöte 2016 (Representantskapsmötet) framkom det att många av våra medlemmar värdesätter det dubbla medlemskapet. Många uttryckte en önskan att det ska fortsätta upp till och med att man fyller 25 år. I dagsläget är det tyvärr en del av våra specialklubbar vars avtal endast gäller för medlemmar upp till och med 18 år.

Det finns många positiva saker som följer med att ha ett avtal med Sveriges Hundungdom. Det innebär en chans för specialklubbar att få påfyllning av nya medlemmar i form av aktiva hundungdomar, personer som är engagerade och välutbildade, såväl inom hund som föreningsteknik.

Ett avtal med Sveriges Hundungdom ökar möjligheten för unga personer att bli medlemmar i den specialklubb de är intresserade av, att ha många medlemskap är kostsamt för unga personer. Det ger också klubbarna större möjlighet att nå ut med information till sin målgrupp och då också behålla de nya personerna som fullvärdiga medlemmar.

Förhoppningsvis skulle medlemmar från Sveriges Hundungdom kunna påverka organisationen i en positiv riktning och i den förändring som SKK-organisationen nu står inför, så skulle unga få större inflytande i den organisation som de under många år framåt kommer att vara en del av.

### Förslag till beslut

*Med ovanstående hänvisning föreslår Sveriges Hundungdoms Ungdomsråd:*

att Kennellfullmäktige beslutar om att det dubbla medlemskapet för Sveriges Hundungdom ska gälla för alla specialklubbar inom SKK-organisationen och gälla för alla medlemmar i Sveriges Hundungdom mellan 6 och 25 år.

*Med vänlig hälsning*  
Sveriges Hundungdom  
Enligt uppdrag

Meta Lönnberg  
Utbildningsansvarig

---

**Postadress**

Box 6  
163 21 Spånga

**Besöksadress**

Rinkebysvängen 70A

**Telefon**

08-795 30 85

**E-post** [info@shu.se](mailto:info@shu.se)

**Hemsida**

[www.shu.se](http://www.shu.se)

**Bankgiro** 5961-3893

## **Motion från Sveriges Hundungdom gällande dubbelt medlemskap för Sveriges Hundungdom**

Motion från Sveriges Hundungdom som yrkar att KF beslutar om att det dubbla medlemskapet för Sveriges Hundungdom ska gälla för alla specialklubbar inom SKK-organisationen och gälla för alla medlemmar i Sveriges Hundungdom mellan 6 och 25 år.

Möjligheten för ungdomar till ett dubbelt medlemskap har nu funnits i ca 25 år dvs. möjlighet att vara medlem i ytterligare en klubb. För dessa medlemmar erhåller specialklubben en avgift per medlem som KF fastställer vid varje möte, för närvarande 50 kr per medlem och år. CS kan konstatera att fast möjligheten till dubbelt medlemskap finns så är det tretton specialklubbar som valt att inte ge ungdomsmedlemmar denna möjlighet. För några klubbar finns det organisatoriska skäl till att inte kunna erbjuda denna möjlighet. För dessa har det dock kunnat erbjudas medlemskap i rasklubbar anslutna till specialklubben. För resterande klubbar är dock beslutet ett aktivt val av klubben att inte möjliggöra detta för SKK-organisationens gemensamma ungdomsförbund.

CS menar att alla specialklubbar ska erbjuda ungdomsmedlemmar upp till en ålder av minst 18 år möjlighet till dubbelt medlemskap. Senast under 2018 ska specialklubbarna avkrävas en förklaring till varför de inte erbjuder denna möjlighet för ungdomarna.

CS **föreslår** KF att CS får i uppdrag att i samverkan med Sveriges Hundungdom verka för att alla specialklubbar som kan ska erbjuda dubbelt medlemskap senast under 2018 upp till minst 18 år och att motionen därmed är besvarad.

Konsekvenser:

*Ekonomiskt:* Lite högre kostnad för medlemsadministration då SKK sköter denna kostnadsfritt för Sveriges Hundungdom, dock högst 100 000 kr.

*Administrativt:* -